РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

             БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.12.2023  года                              №  107                    х. Большая Кирсановка

О внесении адреса

объекта адресации в ФИАС.
В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» в связи с проведением инвентаризации адресной системы Большекирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.   Внести ранее присвоенные  адреса в населенном пункте муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение» в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС), согласно приложению к Постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           3. Контроль, за исполнением настоящего Постановления оставляю
               за собой.

Глава Администрации
Большекирсановского
сельского поселения                                                                      Е.Е.Штыб
Приложение

 к постановлению Администрации

 Большекирсановского сельского поселения

от   29.12.2023 № 107
Перечень ранее присвоенных  адресов в населенном пункте муниципального образования «Большекирсановское сельское поселение» подлежащих внесению  в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)
346989, Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район      Матвеево-Курганский , сельское поселение Большекирсановское ,
 село Кульбаково, улица Таганрогская
	Тип объекта адресации
	Номер объекта адресации
	Кадастровый номер

	земельный участок
	1
	61:21:0110401:295

	земельный участок
	2
	61:21:0110401:365

	земельный участок
	3/1
	61:21:0110401:297

	земельный участок
	3/2
	61:21:0110401:2

	земельный участок
	4/1
	61:21:0110401:364

	земельный участок
	4/2
	61:21:0110401:363

	земельный участок
	5
	61:21:0110401:299

	земельный участок
	6/1
	61:21:0110401:362

	земельный участок
	6/2
	61:21:0110401:361

	земельный участок
	7
	61:21:0110401:300

	земельный участок
	9
	61:21:0110401:301

	земельный участок
	10
	61:21:0110401:359

	земельный участок
	11
	61:21:0110401:302

	земельный участок
	12/2
	61:21:0110401:357

	земельный участок
	13
	61:21:0110401:303

	земельный участок
	14
	61:21:0110401:46

	земельный участок
	15
	61:21:0110401:8

	земельный участок
	16/1
	61:21:0110401:355

	земельный участок
	16/2
	61:21:0110401:354

	земельный участок
	17
	61:21:0110401:304

	земельный участок
	18/1
	61:21:0110401:353

	земельный участок
	18/2
	61:21:0110401:352

	земельный участок
	19
	61:21:0110401:305

	земельный участок
	20/1
	61:21:0110401:351

	земельный участок
	20/2
	61:21:0110401:350

	земельный участок
	21
	61:21:0110401:306

	земельный участок
	22/1
	61:21:0110401:351

	земельный участок
	22/2
	61:21:0110401:348

	земельный участок
	23
	61:21:0110401:307

	земельный участок
	24
	61:21:0110401:346

	земельный участок
	25
	61:21:0110401:592

	земельный участок
	26/1
	61:21:0110401:345

	земельный участок
	26/2
	61:21:0110401:344

	земельный участок
	27
	61:21:0110401:14

	земельный участок
	28/1
	61:21:0110401:343

	земельный участок
	28/2
	61:21:0110401:342

	земельный участок
	29
	61:21:0110401:311

	земельный участок
	29а
	61:21:0110401:1323

	земельный участок
	30/1
	61:21:0110401:341

	земельный участок
	30/2
	61:21:0110401:340

	земельный участок
	31
	61:21:0110401:312

	земельный участок
	32
	61:21:0110401:336

	земельный участок
	33
	61:21:0110401:313

	земельный участок
	33а
	61:21:0110401:314

	земельный участок
	34/1
	61:21:0110401:335

	земельный участок
	34/2
	61:21:0110401:593

	земельный участок
	35 а
	61:21:0110401:589

	земельный участок
	35
	61:21:0110401:590

	земельный участок
	36/1
	61:21:0110401:331

	земельный участок
	36/2
	61:21:0110401:1185

	земельный участок
	37
	61:21:0110401:316

	земельный участок
	38/1
	61:21:0110401:1546

	земельный участок
	38/2
	61:21:0110401:328

	земельный участок
	39
	61:21:0110401:317

	земельный участок
	39 а
	61:21:0110401:318

	земельный участок
	40/1
	61:21:0110401:1324

	земельный участок
	40/2
	61:21:0110401:326

	земельный участок
	41
	61:21:0110401:319

	земельный участок
	42
	61:21:0110401:373

	земельный участок
	43
	61:21:0110401:25

	земельный участок
	44
	61:21:0110401:374

	земельный участок
	45
	61:21:0110401:320

	земельный участок
	46
	61:21:0110401:62

	земельный участок
	48
	61:21:0110401:375

	земельный участок
	49
	61:21:0110401:322

	земельный участок
	50
	61:21:0110401:64

	земельный участок
	51
	61:21:0110401:323

	земельный участок
	52
	61:21:0110401:376

	земельный участок
	53
	61:21:0110401:324

	земельный участок
	54
	61:21:0110401:377

	земельный участок
	55
	61:21:0110401:31

	земельный участок
	56
	61:21:0110401:388

	земельный участок
	57
	61:21:0110401:325

	земельный участок
	58
	61:21:0110401:390

	земельный участок
	59
	61:21:0110401:378

	земельный участок
	60
	61:21:0110401:391

	земельный участок
	61
	61:21:0110401:379

	земельный участок
	62
	61:21:0110401:392

	земельный участок
	63
	61:21:0110401:380

	земельный участок
	64
	61:21:0110401:393

	земельный участок
	65
	61:21:0110401:381

	земельный участок
	66
	61:21:0110401:394

	земельный участок
	67
	61:21:0110401:382

	земельный участок
	68
	61:21:0110401:1330

	земельный участок
	69
	61:21:0110401:72

	земельный участок
	70
	61:21:0110401:396

	земельный участок
	71
	61:21:0110401:384

	земельный участок
	72
	61:21:0110401:397

	земельный участок
	73
	61:21:0110401:1115

	земельный участок
	74
	61:21:0110401:398

	земельный участок
	75
	61:21:0110401:385

	земельный участок
	76/1
	61:21:0110401:399

	земельный участок
	77
	61:21:0110401:77

	земельный участок
	78/1
	61:21:0110401:401

	земельный участок
	79
	61:21:0110401:1321

	земельный участок
	80
	61:21:0110401:594

	земельный участок
	82
	61:21:0110401:1283

	земельный участок
	84/2
	61:21:0110401:1545